様式第４号（第 11条関係）

村上市ハッピーボランティアポイント交換申請書

年  月  日

  (宛先)村上市長

申請者  住 所

                （窓口に来た人）  氏 名

電 話

 下記のとおり、村上市ハッピーボランティアポイントカードを添えて、ポイントの交換に

ついて申請します。

記

氏      名

ポ イ ン ト 数

                ポイント

プリペイドカード交換

                 枚

 ※申請者が代理人の場合は裏面の委任状を記入ください。

社協処理欄

受 付 日

  年   月   日

管 理 番 号

受 付 窓 口

委 任 状

  年  月  日

村 上 市  長  宛

委任者    住所

（頼む人）

氏名

 私は、次の人を代理人と認め、ボランティアポイント交換に関する権限を委任します。

 代理人    住所

（窓口に来る人）

 氏名